БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

XOKYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« '7 » декабрь 20Р.ЯЙ. №696

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_7_» декабря 20Р.Я г.

Об утверждении государственной программы
«Развитие архивного дела в Республике Башкортостан»

В соответствии с постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 26 октября 2023 года № 618 «О Порядке разработки и
реализации государственных программ Республики Башкортостан»
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
государственную программу «Развитие архивного дела в Республике

Башкортостан»;
перечень решений Правительства Республики Башкортостан,

признаваемых утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров